ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 26020001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16020001/2024

Aos um dias do mês de março de dois mil  e vinte e quatro,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  RAIMUNDO NONATO FERNANDES,  Prefeito
do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, HOMOLOGA a presente Dispensa
Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 28.281.390/0001-34 - FRANCISCO DAS CHAGAS DE QUEIROZ 13559395852

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Serviços de
manutenção corretiva
e preventiva do
sistema elétrico da
Escola Municipal 4 de
Outubro, do município
de José da Penha – RN

Serviço 1.0 SRV 30.238,00 30.200,00 30.200,00

Total............................R$ 30.200,00

Homologado  para  FRANCISCO  DAS  CHAGAS  DE  QUEIROZ  13559395852  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
28.281.390/0001-34, pelo melhor valor de R$ 30.200,00 (trinta mil, duzentos reais), em 01/03/2024.

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
PREFEITO